

گروه اقتصادی – **شهرام صدیقی**: دو نهاد رسمی

دولتی میزان رشد اقتصادی کشور در سه ماهه ابتدایی امسال را اعلام کردند. اگرچه در هر دو آمار شاهد رشد این شاخص اقتصادی در حوزه‌های مختلف کشور هستیم اما به دلیل اندازه‌گیری این شاخص با خط‌کشی‌های متفاوت اعداد مختلفی هم از رشد اقتصادی کشور از سوی بانک مرکزی و مرکز آمار کشور اعلام شده است؛ مشکلی که ظاهراً با تعویض دولت هم مرتفع نشده و همچنان پابرجاست. اعلام رشد اقتصادی از سوی بانک مرکزی و مرکز آمار بیانگر مثبت شدن این شاخص اقتصادی در بهار امسال بوده که تا بیش از هفت درصد نیز رسیده است. اخیراً بانک مرکزی و مرکز آمار به فاصله‌ی کوتاه، نسبت به ارائه وضعیت رشد اقتصادی اقدام کردند. آنچه مرکز آمار ایران در رابطه با رشد اقتصادی اعلام کرد از این حکایت داشت که در بهار سال جاری تولید ناخالص داخلی (GDP) به ۱۷۷ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان با احتساب نفت رسیده است در حالی که این رقم در مدت مشابه سال گذشته ۱۶۵ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان بوده که نشان دهنده رشد ۷٫۶ درصدی اقتصادی در بهار سال جاری است.از سوی دیگر تولید ناخالص داخلی بدون احتساب نفت در بهار امسال ۱۵۰ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان بوده که نسبت به دوره مشابه سال قبل که ۱۴۴ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان گزارش شده بود ۴٫۶ درصد رشد داشته است.اما بانک مرکزی هم از رشد اقتصادی مثبت در هر دو بخش با نفت و بدون نفت خبر داده بود، براساس اعلام این بانک تولید ناخالص داخلی در بهار با احتساب نفت ۳۴۷ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان و تولید بدون نفت ۳۱۴ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان ثبت شده که نشان می‌دهد رشد اقتصادی با نفت در بهار ۶٫۲ درصد و بدون نفت ۴٫۷ درصد بوده است. بر این اساس، رشد اقتصادی اعلامی مرکز آمار با نفت ۱٫۴ درصد و بدون نفت بیشتر از رشد بانک مرکزی است ولی بدون نفتی که مرکز آمار اعلام کرد ۰٫۱ درصد کمتر از نرخ رشد اعلامی بانک مرکزی است. روایت متفاوت مرکز آمار و بانک مرکزی از شاخص‌های کلان اقتصادی در آمار بهار امسال هم ادامه پیدا کرده است و آمار این دو نهاد در برخی مولفه‌ها تفاوت فاحشی دارد.به گزارش خبرنگار مهر، آمار مهم‌ترین اعداد در اقتصاد یک کشور هستند که روایتی دقیق از اوضاع کشور را بیان می‌کنند. هرچه این آمار دقیق‌تر باشد، تسلط سیاست‌گذارانی به شرایط موجود بیشتر و به تبع آن سیاست‌های مناسب‌تری اعمال خواهد شد. وجود تعارض‌های فاحش در آمار منابع مختلف، می‌تواند تبعاتی غیر قابل جبران برای اقتصاد کشور به ارمغان بیاورد. چرا که آمار، زمینه ساز اقدامات آینده هستند. در مسال افغانستان ۸۵۵ میلیون دلار، پاکستان ۴۲۱ میلیون دلار، ازبکستان ۱۷۴ میلیون دلار، آذربایجان ۱۶۱ میلیون دلار، ترکمنستان ۱۱۷

گزارش

سختگوی گمرک گفت: ایران با ۹ کشور عضو سازمان همکاری اقتصادی اکو، در پنج ماه نخست امسال حدود هشت میلیون تن کالا به ارزش پنج میلیارد دلار تبادل داشته است.به گزارش گمرک، «سید روح اله لطیفی» اظهار داشت: از ابتدای امسال تا پایان مردادماه، هفت میلیون و ۹۴۴ هزار و ۲۲۲ تن کالا به ارزش چهار میلیارد و ۲۱۹ هزار و ۸۴۹ دلار بین ایران و سایر کشورهای عضو سازمان همکاری اقتصادی اکو تبادل کالا شد که سهم صادرات، ۶ میلیون و ۱۰۷ هزار و ۳۱۱ تن به ارزش ۲ میلیارد و ۵۵۲ میلیون و ۳۰۳ هزار و ۵۳۲ دلار بود و یک میلیون و ۸۲۷ هزار و ۱۱۱ دلار به ارزش ۱ میلیارد و ۱۴ میلیون و ۱۶ هزار و ۳۱۷ دلار نیز از این کشورها به ایران وارد شد.

وی افزود، تجارت ایران با اکو در پنج ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه در مجموع هشت درصد در وزن و ۳۸ درصد در ارزش رشد داشته است.لطیفی خاطرنشان کرد: صادرات به ۹ عضو سازمان اکو در مدت پنج ماه نخست امسال نسبت به همین مدت در سال قبل، ۲۲درصد در وزن و ۵۰ درصد در ارزش رشد را تجربه کرده است و واردات از این کشورها نیز ۲۰ درصد در وزن کاهش داشته و ۲۲ درصد در ارزش افزایش را نشان می‌دهد.وی تصریح کرد: در صادرات، ترکیه با یک میلیارد و ۱۰۶ میلیون دلار، افغانستان با ۸۵۵ میلیون دلار، پاکستان با ۴۲۱ میلیون دلار، ازبکستان با ۱۷۴ میلیون دلار، آذربایجان با ۱۶۱ میلیون دلار، ترکمنستان با ۱۱۷

دبیر کل کانون انجمن‌های صنایع غذایی ایران با تاکید بر این موضوع که کشورهای پیشگام در تجارت جهانی دارای دیپلماسی اقتصادی بسیار قدرتمندی هستند، تاکید کرد: در دنیای امروز استفاده از ابزارهای دیپلماسی برای دستیابی به اهداف اقتصادی و صادراتی یک ضرورت غیرقابل چشم‌پوشی است.به گزارش «پایگاه خبری کانون انجمن‌های صنایع غذایی ایران»، رشید عزیزپور درخصوص مشکلاتی که بر سر راه صادرات مواد غذایی وجود دارد، گفت: مشکلات به چندین بخش تقسیم می‌شود که مهم‌ترین آن عدم ثبات قوانین در حوزه صادرات است که تاثیر گسترده‌ای بر بازارهای صادراتی و هدف تولیدکنندگان می‌گذارد و مزیت‌های رقابتی تولیدکنندگان ما را در برابر رقبای خارجی بسیار پایین می‌ورد و کاهش می‌دهد. وی با اشاره به تلاش‌های گسترده تولیدکنندگان برای رسیدن بر بازار صادراتی که شاید سال‌ها به طول بیانجامد، تاکید کرد: پس از همه این تلاش‌ها، نهایت ممکن است همین قوانین و مقررات غیرنوسان، و دست و پاگیر صادراتی، بازاری را که دو تولیدکننده با این همه زحمت به دست آورده به رقیبا واگذار کند. این فعال اقتصادی با اشاره به اینکه امروز

بورس

شاخص کل بازار بورس روز گذشته با هفت هزار و ۲۷۹ واحد افزایش در جایگاه یک میلیون و ۴۲۷ هزار واحدی قرار گرفت.به گزارش ایرنا، در معاملات روز دوشنبه بیش از ۶ میلیارد و ۲۵۱ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار بر ارزش ۴۳ هزار و ۷۳۴ میلیارد ریال داد و ستد شد.همچنین شاخص کل (هموزن) با یک هزار و ۵۹۶ واحد افزایش ۴۲۲ هزار و ۶۱۱ واحد و شاخص قیمت (هموزن) با یک هزار و هفت واحد رشد به ۲۷۲ هزار و ۹۷۸ واحد رسید.شاخص بازار اول پنج هزار و ۶۸۸ واحد و شاخص بازار دوم ۱۳ هزار و ۵۵۶ واحد افزایش داشتند.علاوه بر این در بین همه نهادهای ملی صنایع مس ایران (فملی) با ۸۴۶ واحد، مبین انرژی خلیج

اختلاف در روایت بانک مرکزی و مرکز آمار از رشداقتصادی بهار ۱۴۰۰

رشد اقتصادی کشور با دو خط‌کش ارزیابی متفاوت اعلام شد



وجود داشت. پس از واکنش کارشناسان و تحلیلگران، این امید شکل گرفت که با اصلاحات ریشه‌ای، این مشکل برطرف شود اما همچنان ردیابی این تناقضات در آمار سال ۱۴۰۰ نیز به چشم می‌خورد. مرکز آمار ایران و بانک مرکزی دبیروز و امروز آمار شاخص‌های کلان اقتصادی مربوط به بهار امسال را منتشر کردند که اختلافات فاحشی دارد. این تناقضی نه تنها در آمار کلی نرخ رشد، بلکه در شاخص‌های زیرمجموعه نیز دیده می‌شود.مرکز آمار رشد اقتصادی بهار امسال با احتساب نفت را ۷٫۶ درصد و بانک مرکزی ۶٫۲ درصد اعلام کرده است که از اختلافی ۱٫۴ درصدی حکایت دارد.در زیرگروه‌ها نیز در حالی که مرکز آمار رشد بخش ساختمان در بهار ۱۴۰۰ را ۱۲٫۹ درصد اعلام کرده است، بانک مرکزی در گزارش خود رشد این بخش را منفی ۱۲٫۳ درصد بیان می‌کند. همچنین با وجود اینکه مرکز آمار ایران رشد اقتصادی گروه کشاورزی را منفی ۴٫۵ درصد ذکر کرده اما بانک مرکزی این مقدار را کمتر از منفی یک درصد ذکر می‌کند.اما تناقضات به همین جا ختم نمی‌شود و مرکز آمار در حالی رشد بخش‌های گروه نفت و گروه صنایع و معدن و گروه صنعت را به ترتیب ۱۲٫۸، ۱۳٫۵ و ۵٫۵ درصد ذکر کرده، این اعداد در آمار اعلامی بانک مرکزی به ترتیب ۲۳٫۲، ۲۰٫۱ و ۶٫۱ درصد است.طبق اعلام مرکز آمار ایران، محصول ناخالص داخلی (GDP) به قیمت‌های پایه سال (۱۳۹۰) در سه ماهه اول سال ۱۴۰۰ به رقم ۱۷۷۷ هزار میلیارد ریال با رشد ۱۵۰٫۹ هزار میلیارد ریال بدون نفت رسیده که نشان

از رشد ۷٫۶ درصدی با نفت و ۴٫۶ درصدی بدون نفت دارد اما بر اساس آمارهای اعلام بانک مرکزی، تولید ناخالص داخلی کشور در فصل اول ۱۴۰۰ (به قیمت‌های پایه سال ۱۳۹۵)، با نفت به رقمی حدود ۳٫۴۷۷ هزار میلیارد ریال و بدون نفت به حدود ۳٫۱۴۸ هزار میلیارد ریال رسید که در مقایسه با دوره مشابه سال قبل به ترتیب از افزایش ۶٫۲ و ۴٫۷ درصدی برخوردار است. در ادامه آمار منتشر شده از سوی مرکز آمار را مشاهده می‌کنید که بیانگر تناقضات مطرح شده است.به نظر می‌رسد نشان تناقضات آمار در نهادهای تخصصی، منجر به خدشه دار شدن اصالت آن‌ها و مرکز مرجع آن شده و تولید آمار در نهادهای مختلف، ثمره‌ای جز موزای کاری و بی‌اعتمادی افکار عمومی نسبت به آمارهای رسمی ندارد. لذا وقت آن رسیده است که ریشه‌های این مشکل شناسایی و نسبت به حل آن اقدام جدی صورت بگیرد. به عقیده صاحب نظران ایجاد یک صدایی در انتشار آمارهای اقتصادی و یا حل اختلاف‌های منابع منتشر کننده آمار، می‌تواند از اولین اقدامات در راستای حل این موضوع باشد.

اختلاف و موزای کاری آماری ادامه دارد

متفاوت بودن آمار بانک مرکزی و مرکز آمار در حالی است که رشد اقتصادی که مرکز آمار اعلام کرده برمبنای سال پایه ۱۳۹۰ و رشد اعلامی بانک مرکزی براساس قیمت‌های پایه سال ۱۳۹۵ است.ساز سویی گرچه طی مصوبه شورای عالی آمار برای امتناع از موزای کاری بانک مرکزی از بهار برخی آمار شاخص کلان از جمله رشد اقتصادی و یا تورم را

به صورت رسمی منتشر کند و مرکز آمار مرجع رسمی است اما در هر حال این بانک در چند دوره گذشته نسبت به این موضوع اقدام کرده است.در هر صورت اعلام‌هایی که این دو دارند اغلب با یکدیگر متفاوت بوده و کمتر زمانی پیش می‌آید که اعداد مشابه اعلام شود و این در حالی است که حتی در دوره‌های قبلی برای اعلام رشد اقتصادی حتی اعلام مثبت یا منفی بودن رشد هر چند به فاصله ای اندک موجب اختلاف انعدادی بین آن‌ها بوده است.

جهش ۴۲ درصدی نفت و گاز

رشد اقتصادی بهار در حالی مثبت اعلام شده که نسبت به بهار سال گذشته و عبور از ارقام منفی، حدود ۱۲ درصد بالاتر آمده است.آنچه در رابطه با وضعیت رشد اقتصادی در سال جاری از سوی مرکز آمار اعلام شد نشان داد که رشد اقتصادی با نفت به ۷٫۶ درصد و بدون نفت ۴٫۶ درصد رسیده است.اما این که این رشد چگونه اتفاق افتاده و از سال گذشته تاکنون چه مسیری را طی کرده است بررسی آمارها در فصول گذشته نشان می‌دهد که رشد اقتصادی با نفت در سه ماهه اول سال ۱۳۹۹ منفی ۴٫۳ درصد بوده که این روند منفی در دوره شش ماهه با منفی ۲٫۱ و ۹٫۲ ماهه با منفی یک درصد ادامه داشته ولی در پایان سال ۱۳۹۹ با یک درصد مثبت به پایان می‌رسد.براین اساس رشد اقتصادی از بهار سال گذشته با منفی ۴٫۳ درصد روند رو به افزایش طی کرده تا این‌که با رشد ۱۱٫۹ درصد از صفر عبور و وارد کانال مثبت شده که در نهایت در بهار سال جاری ۷٫۶ درصد را ثبت کرده است.اما در بخش تولید ناخالص داخلی بدون احتساب نفت نیز روند طوری بوده که از منفی ۲٫۶ در بهار سال گذشته به منفی ۱٫۵ در دوره شش ماهه و منفی هشت درصد در دوره ۹ ماهه رسیده و در پایان سال رشد اقتصادی مثبت ۰٫۲ درصد ثبت شده است. برای سال جاری رشد اقتصادی بدون نفت در ایران مثبت ۴٫۶ اعلام شده که نشان می‌دهد نسبت به بهار سال گذشته روند رو به رشد تا ۷٫۲ درصد را طی کرده است.اینکه تولید ناخالص داخلی در بخش‌های مختلف اقتصادی به چه نحوی بوده نیز قابل توجه است و در برخی از بخش‌ها بیش از ۴۰ درصد نیز روند افزایشی دارد. گروه کشاورزی از مثبت ۰٫۱ در بهار سال گذشته به منفی ۴٫۵ در بهار سال جاری رسیده که جزو معدود بخش‌هایی با رشد منفی به شمار می‌رود.اما گروه معادن و صنایع از منفی ۵٫۲ در ۱۳۹۸ در فاصله دو بهار رسیده که نشان دهنده رشد بیش از ۱۸ درصدی در این فاصله است.استخراج نفت و گاز طبیعی نیز از منفی ۱۴٫۵ در بهار پارسال به ۲۷٫۵ در بهار سال جاری رسیده که افزایش بیش از ۴۰ درصدی در این فاصله را طی کرده است.در دیگر بخش‌ها می‌توان به رشد نیز به سراغ ساختارهای تولید انرژی کارکنان کرد که از منفی دو به ۱۲٫۹ در بهار امسال افزایش داشته است.

صادرات ۴۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تن به ارزش ۱۷ میلیارد و ۶۶۱ میلیون دلار و سهم واردات ۱۳ میلیون و ۸۰۰ هزار تن کالا به ارزش ۱۶ میلیارد و ۶۳۱ میلیون دلار بود.

تجارت پنج میلیارد دلاری ایران با اعضای اکو در پنج ماه نخست امسال

میلیون دلار، قزاقستان با ۶۳ میلیون دلار، قرقیزستان با ۲۷ میلیون دلار و تاجیکستان با ۹ میلیون دلار به ترتیب در رتبه‌های اول تا نهم قرار دارند. لطیفی در خصوص میزان واردات از کشورهای عضو اکو اظهار داشت: ترکیه با یک میلیارد و ۷۹۴ میلیون دلار، پاکستان با ۹۰۰ میلیون دلار، ازبکستان با ۶۳ میلیون دلار، قزاقستان با ۲۸۶ میلیون دلار، ترکمنستان با ۱۵۵ میلیون دلار، آذربایجان با ۱۴ میلیون دلار، افغانستان با ۳٫۹ میلیون دلار، تاجیکستان با سه میلیون دلار و نهایتاً قرقیزستان با ۱٫۲ میلیون دلار به ترتیب کشورهای طرف معامله برای تامین کالاها مورد نیاز ایران بودند.وی تاکید کرد: در سال ۲۰۲۰ بیش از ۲۳ میلیون و ۲۲۶ هزار و ۷۲۲ دلار به ارزش ۱۱ میلیارد و ۷۱۰ میلیون دلار بین ایران و کشورهای عضو سازمان همکاری اقتصادی اکو تبادل شد که سهم صادرات در این سال، ۱۸ میلیون و ۴۱۹ هزار و ۸۳۱ تن کالا به ارزش ۶ میلیارد و ۸۹۰ میلیون و ۷۴۷ هزار و ۹۷۳ دلار بود و سهم واردات از این کشورها نیز پنج میلیون و ۳۱۲ هزار و ۵۷۰ تن به ارزش چهار میلیارد و ۸۱۹ میلیون و ۴۲۷ هزار و ۵۵۷ دلار بود.

به گزارش ایرنا، ۱۰ کشور ایران، پاکستان، ترکیه، افغانستان، تاجیکستان، ترکمنستان، ازبکستان، قزاقستان، قرقیزستان و آذربایجان کشورهای عضو سازمان همکاری اقتصادی اکو هستند. بر اساس آخرین آمار گمرک، مجموع تجارت خارجی ایران در پنج ماهه نخست امسال به ۵۹ میلیون و ۳۰۰ هزار تن به ارزش ۳۴ میلیارد دلار رسید که با تراز یک میلیارد دلاری مثبت، سهم

دبیر کل کانون انجمن‌های صنایع غذایی ایران تاکید کرد

ضرورت حمایت دیپلماسی اقتصادی از توسعه صادرات

دبیر کل کانون انجمن‌های صنایع غذایی ایران با اشاره به متوق‌های صادراتی در سایر کشورها گفت: بسیاری از موارد یک روز صادرات یک محصول با یک تعرفه خاص صورت می‌گیرد، اما فردا با شکل و شمایل دیگری می‌توانید صادر کنید. در کنار این موارد تاثیرپذیری این قوانین از موضوعات مختلف را نمی‌توان نادیده گرفت که بسیار مهم است. عزیزپور با اشاره به سایر مشکلاتی که در حوزه صادرات غذایی وجود دارد، افزود: معضل بعدی عدم حمایت از صادرکنندگان است.

قاعدتا باید از صادرکنندگان در قالب برنامه‌های مدون و مشخص، حمایت صورت گیرد تا صادرکننده پشتوانه لازم برای صادرات را داشته باشد چرا که در بازارهای هدف، رقابت صرفاً با تولیدکنندگان داخلی نیست و صادرکننده باید با سایر کشورها رقابت کند. به همین علت دولت باید بسیار هوشمندانه در این حوزه عمل کند. بدین صورت که با برنامه‌های مشخص و مشوق‌های صادراتی و حتی هزینه در بازارهای هدف صادراتی، این مسیر را برای صادرکنندگان هموار سازد تا صادرکنندگان بتوانند به صورت پایدار در بازارهای صادراتی حضور داشته باشند و از این طریق به رشد پایدار برسیم.

شاخص بورس به مدار رشد بازگشت

این گروه یک میلیارد و ۲۶۱ میلیون برگه سهم به ارزش سه هزار و ۵۷۷ میلیارد ریال داد و ستد شد.روز دوشنبه شاخص فرابورس بیش از ۱۶ واحد افزایش داشت و بر روی کانال ۲۱ هزار و ۱۶۶ واحد ثابت ماند.همچنین در این بازار دو میلیارد و ۶۹۷ میلیون برگه سهم به ارزش ۶۱ هزار و ۴۸۲ میلیارد ریال داد و ستد شد.روز گذشته نهاد این بازار، فولاد سیرجان (فجهان)، پلیمر آریا ساسول (آریا)، سرمایه‌گذاری مالی سپهر صادرات (سپهر)، سنگ آهن گهرزمین (گهر)، بیمه کوثر (کوثر)، شرکت سرمایه‌گذاری صبا تامین (صبا) و بیمه تانک ایرانیان (اتکای) تاثیر مثبت بر شاخص فرابورس داشتند.

اقتصادی

اخبار کوتاه

کاهش ۱۸/۵ درصدی تولید برنج کشور

با توجه به خشکسالی‌های ناشی از کاهش نزولات آسمانی در سال زراعی جاری، میزان تولید برنج کشور ۱۸ و نیم درصد کاهش یافته است.به گزارش شرکت خدمات بازرگانی دولتی، با توجه به خشکسالی‌های ناشی از کاهش نزولات آسمانی در سال زراعی جاری، میزان تولید برنج کشور ۱۸ و نیم درصد کاهش یافته است. از سوی دیگر به منظور حمایت از کشاورزان شالیکار، دولت مکلف است نسبت به محدودیت واردات در دوره زمانی خاصی اقدام نماید. بر همین اساس پیش بینی‌های لازم برای جبران این کاهش تولید از محل موجودی ذخایر راهبردی کشور به عمل آمده است و در مرحله اول طرح توزیع ۱۰۰ هزار تن برنج وارداتی از انواع هندی پاکستانی و تایلندی ابلاغ گردید. همچنین برای تنویم این طرح و افزایش این میزان هیچگونه محدودیتی وجود ندارد.بنابر این گزارش، از ابتدای شهریور ماه تاکنون صرفاً ۴۳ هزار تن از این برنج دارای متقاضی بوده و وایز وجه نموده‌اند، که از آن مقدار صرفاً ۳۰ هزار تن از انبارهای شرکت خارج و مابقی به مرور در حال خروج می‌باشد.

ورود ۵ کشتی حامل کالاهای اساسی

به بندر شهیدرجایی

مدیر کل بندار ودریائوردی هرمزگان گفت: ۵ کشتی حامل کالاهای اساسی، برنج، روغن و گندم تا پایان هفته به بندر شهید رجایی بندرعباس وارد می‌شود، علیرضا محمدی‌کرچی‌ران افزود:از ابتدای امسال ۲۲ فروند کشتی حامل کالاهای اساسی در بندر شهیدرجایی بندرعباس پهلو گرفته و اکنون نیز ۵ کشتی در راه رسیدن به این بندر است.وی با اشاره به ورود ۵ کشتی حامل کالاهای اساسی، برنج، روغن و گندم به بندر شهید رجایی بندرعباس تا پایان هفته، تصریح کرد: این کشتی‌ها شامل دو فروند کشتی حامل روغن بهمجموع تناژ ۷۱ هزار و ۵۰۰ تن، یک فروند کشتی حامل گندم به تناژ ۶۶ هزار تن و دو فروند کشتی حامل جو بهمجموع تناژ ۱۳۵ هزار تن است.کرچی ران با اشاره به پهلو گیری ۳۲ فروند کشتی از ابتدای امسال در بندر شهید رجایی عنوان کرد: اکنون نیز یک کشتی حامل ۶۶ هزار تن ذرت و کشتی دوم نیز به همین میزان گندم در حال تخلیه کالا و حمل یک‌سره به استان‌های مقصد هستند.

نان، مرغ و تعمیر خودرو در صدر شکایات مردمی

در مرداد ماه امسال بیش از ۱۴ هزار شکایت در حوزه کالا و خدمات در کل کشور ثبت شده که بیشترین شکایات بر اساس نوع تخلف مربوط به گرانفروشی، کم فروشی، تقلب و عدم درج قیمت و از بین انواع کالا مربوط به انواع نان و گوشت مرغ و در بخش خدمات مربوط به نرخ تعمیر خودروهای سبک و رستوران‌های غذاخوری بوده است.بر اساس اطلاعات منتشر شده از سوی سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان، در مرداد ماه امسال ۱۴ هزار و ۶۰ فقره گزارش در اسناد مردمی در خصوص کالا و خدمات از طریق ستاد خبری مستقر در سازمان صنعت، معدن و تجارت استان‌ها دریافت شده است. ۲۴۱۴ مورد گزارش کتبی، ۱۷۷۴ مورد حضوری و ۹۸۷۲ مورد تلفنی بوده که مجموع این گزارش‌ها، ۳۹۷۶ مورد تخلف و ۵۶۸۵ مورد غیر متخلف شناخته شده و ۴۴۰۲ فقره دیگر به علت انجام کار کارشناسی در حال پیگیری است. ارزش ریالی کل پرونده‌ها نیز بیش از ۸۰۰ میلیارد تومان بوده است.

نوسان سکه در کانال ۱۱ میلیون تومان

قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید امروز (دوشنبه، ۲۹ شهریورماه) در بازار تهران با افزایش ۶۰ هزار تومانی نسبت به روز گذشته به رقم ۱۱ میلیون و ۷۱۰ هزار تومان رسید.به گزارش ایرناهر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم نیز ۱۱ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان معامله شد.همچنین روز گذشته نیم‌سکه بهار آزادی پنج میلیون و ۸۵۰ هزار تومان، ربع سکه سه‌میلیون و ۴۷۰ هزار تومان و سکه یک گرمی ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان قیمت خورد.علاوه بر این، در بازار طلا نیز نرخ هر گرم طلای ۱۸ عیار به یک میلیون و ۱۲۱ هزار تومان رسید. قیمت هر مثقال طلای زینر چهار میلیون و ۸۵۸ هزار تومان شد.همچنین انس جهانی طلا نیز دیروز یک‌هزار و ۷۵۳ دلار و ۲۲ سنت قیمت خورد که با در مقایسه با روز گذشته یک دلار و ۲۹ سنت کاهش داشت.

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۹۰/۱۱۸ بخش ۱۱ تهران

در اجرای دستور شماره ۳۶۹۹ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۷ نظر به اینکه آقای ایرج افتخاری به اعتبار وکالتنامه شماره ۲۱۹۸۸ مورخ۷۵۹۷/۶/۵دفترخانه ۴۱۲ تهران آقای سید جلیل فرزنان مهر بعنوان وکیل خانم فاطمه کلهر و وکالتنامه شماره ۷۵۷۲۱ مورخ۱۰/۱/۱۸۱۴۰۰دفترخانه ۵۵۰تهران آقای ایرج افتخاری بعنوان وکیل خانم فاطمه کلهر با وکالت آقای سید جلیل فرزنان مهر برابر برگ تقاضا به شماره وارده ۵۰۰۱ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸ و با تسلیم چهار برگ استشهادیه محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره های ۲۸۶۳۷ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۹و ۲۸۶۲۹ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۱مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۲۸ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۱مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۲۷ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۲۶ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۲۵ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۲۴ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۲۳ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۲۲ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۲۱ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۲۰ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۱۹ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۱۸ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۱۷ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۱۶ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۱۵ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۱۳ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۱۲ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۱۱ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۱۰ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۰۹ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۰۸ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۰۷ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۰۶ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۰۵ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۰۴ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۰۳ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۰۲ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۰۱ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۶۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۹۹ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۹۸ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۹۷ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۹۶ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۹۵ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۹۴ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۹۳ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۹۲ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۹۱ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۹۰ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۸۹ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۸۸ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۸۷ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۸۶ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۸۵ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۸۴ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۸۳ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۸۲ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۸۱ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۸۰ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۷۹ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۷۸ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۷۷ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۷۶ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۷۵ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۷۴ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۷۳ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۷۲ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۷۱ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۷۰ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۶۹ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۶۸ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۶۷ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۶۶ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۶۵ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۶۴ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۶۳ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۶۲ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۶۱ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۶۰ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۵۹ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۵۸ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۵۷ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۵۶ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۵۵ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۵۴ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۵۳ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۵۲ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۵۱ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۵۰ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۴۹ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۴۸ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۴۷ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۴۶ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۴۵ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۴۴ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۴۳ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۴۲ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۴۱ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۴۰ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۳۹ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۳۸ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۳۷ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۳۶ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۳۵ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۳۴ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۳۳ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۳۲ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۳۱ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۳۰ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۲۹ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۲۸ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۲۷ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۲۶ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۲۵ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۲۴ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۲۳ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۲۲ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۲۱ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۲۰ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۱۹ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۱۸ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۱۷ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۱۶ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۱۵ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۱۳ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۱۲ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۱۱ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۱۰ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۰۹ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۰۸ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۰۷ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۰۶ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۰۵ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۰۴ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۰۳ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۰۲ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۰۱ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۵۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۴۹۹ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۴۹۸ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۴۹۷ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۴۹۶ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۴۹۵ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۴۹۴ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۴۹۳ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۴۹۲ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۴۹۱ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۴۹۰ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۴۸۹ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۴۸۸ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۴۸۷ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸و ۲۸۴۸۶ مورخ ۱